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Tere  
 
Pane see mulle ka täitmiseks  
 
K.  
 

From: Piret Sedrik <piret.sedrik@hiiumaa.ee>  
Sent: Friday, March 12, 2021 4:00 PM 
To: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee> 
Cc: Hergo Tasuja <hergo.tasuja@hiiumaa.ee>; Monika Pihlak <monika.pihlak@hiiumaa.ee>; Pilvi Post 
<pilvi.post@hiiumaa.ee>; Joosep Niit <joosep.niit@hiiumaa.ee> 
Subject: Meetmesse taotlus 
Importance: High  
 
Tere, Kirke  
   
Esitame meetmesse „Säästlikumaid liikumisviise soodustava taristu rajamine“ Emmaste osavalla 
objektid vastavalt nimekirjale. Teistest osavaldadest ettepanekuid ei tulnud.  
   
Osavalla juhi kommentaar Emmste bussipeatuse ja kergliiklustee osas: sel aastal likvideerib 
Transpordiamet Emmaste keskuses liiklusohtlikku olukorda ehk tehakse kaupluse ette uus parkla ja 
teisel pool riigimaanteed nihutatakse bussipeatust. Kuna parkla rajatakse osaliselt olemasoleva 
kergliiklustee asemele, on vaja uut kergliiklustee lõiku.  
   
Bussipeatuse liigutamisega pannakse sinna ainult pink ja tekitatakse ooteplatvorm. Osavald soovib sinna 
kindlasti ka paviljoni.  
Mahud on osavald ja Transpordiamet kokku leppinud, leping sõlmitud. Isikliku kasutusõiguse lepingu 
eramaa osas sõlmiti 11.03.2021.  
   
Hea koostöö eest tänades ja ilusat nädalavahetust soovides  
   
Piret Sedrik  
Hiiumaa valla ühistranspordispetsialist  
505 5593  
   
   


